ПРОТОКОЛ 
викторины «Умники и умницы» среди воспитанников ДОО 
в рамках городской межведомственной программы  «ДРОЗД»
25.10.2022     1 группа  (с инструктором ФК)                                                                                                                                        МБДОУ № 56 

	         Конкурсы

ДОУ №
	«Спортлото»

	«Вы согласны – или нет?» 

	«Собери пазл Виды спорта»
	«Футбол»
	«Осенний ёжик»
	«Длинная дорожка»
	Эстафета «Кто быстрее»
	Баллы 
	Место 

	
	Балл
	Место
	Балл
	Место
	Балл
	Место
	Балл
	Место
	Балл
	Место
	Балл
	Место
	Балл 
	Место 
	
	

	ДОУ №  3
	10
	2
	3
	1
	3
	1
	3
	1
	5
	4
	475
	2
	38,12
	3
	14
	1

	ДОУ №  49
	10
	2
	3
	1
	3
	1
	3
	1
	5
	4
	467
	5
	37,25
	2
	16
	2

	ДОУ №  2
	9
	3
	2
	2
	3
	1
	1
	3
	3
	6
	529
	1
	36,13
	1
	17
	3

	ДОУ №  56
	11
	1
	3
	1
	3
	1
	3
	1
	8
	1
	430
	9
	41,07
	7
	21
	4,5

	ДОУ №  61
	7
	4
	2
	2
	3
	1
	2
	2
	6
	3
	471
	3
	40,52
	6
	21
	4,5

	ДОУ №  7
	10
	2
	2
	2
	3
	1
	3
	1
	7
	2
	466
	6
	42,77
	8
	22
	6

	ДОУ №  9
	9
	3
	2
	2
	3
	1
	3
	1
	4
	5
	465
	7
	40,17
	5
	24
	7,5

	ДОУ №  8
	9
	3
	2
	2
	3
	1
	3
	1
	4
	5
	470
	4
	42,93
	9
	24
	7,5

	ДОУ №  30
	9
	3
	2
	2
	3
	1
	1
	3
	3
	6
	417
	10
	39,20
	4
	29
	9

	ДОУ №  53
	9
	3
	3
	1
	3
	1
	3
	1
	2
	7
	447
	8
	43,75
	10
	31
	10




Главный судья соревнований       ________________     Е.В.Усанова 
        
 Секретарь соревнований              _________________    Н.А.Матвеева






ПРОТОКОЛ 
викторины «Умники и умницы» среди воспитанников ДОО 
в рамках городской межведомственной программы  «ДРОЗД»

26.10.2022     2 группа   (без инструктора по ФК)                                                                                                                                   МБДОУ № 56

	         Конкурсы

ДОУ №
	«Спортлото»

	«Вы согласны – или нет?» 

	«Собери пазл Виды спорта»
	«Футбол»
	«Осенний ёжик»
	«Длинная дорожка»
	Эстафета «Кто быстрее»
Балл
	Баллы 
	Место 

	
	Балл
	Место
	Балл
	Место
	Балл
	Место
	Балл
	Место
	Балл
	Место
	Балл
	Место
	Балл
	Место
	
	

	ДОУ №  48
	9
	2
	3
	1
	3
	1
	3
	1
	8
	1
	463
	5
	37,03
	1
	12
	1

	ДОУ №  34
	10
	1
	2
	2
	3
	1
	3
	1
	4
	4
	476
	1
	37,12
	2
	12
	1

	ДОУ №  16
	9
	2
	2
	2
	3
	1
	2
	2
	4
	4
	470
	3
	37,13
	3
	17
	2

	ДОУ №  40
	10
	1
	2
	2
	3
	1
	3
	1
	6
	2
	462
	6
	39,40
	6
	19
	3

	ДОУ №  18
	9
	2
	3
	1
	3
	1
	3
	1
	4
	4
	475
	2
	40,31
	9
	20
	4

	ДОУ №  39
	9
	2
	2
	2
	3
	1
	3
	1
	4
	4
	466
	4
	40,14
	8
	22
	5

	ДОУ №  22
	9
	2
	2
	2
	3
	1
	2
	2
	5
	3
	424
	8
	39,10
	5
	23
	6

	ДОУ №  62
	10
	1
	2
	2
	3
	1
	2
	2
	3
	5
	422
	9
	37,20
	4
	24
	7

	ДОУ №  37
	9
	2
	3
	1
	3
	1
	3
	1
	3
	5
	402
	10
	39,56
	7
	27
	[bookmark: _GoBack]8,5

	ДОУ №  42
	9
	2
	2
	2
	3
	1
	2
	2
	5
	3
	454
	7
	40,42
	10
	27
	8,5

	ДОУ №  10
	10
	1
	3
	1
	3
	1
	2
	2
	5
	3
	395
	11
	41,71
	11
	30
	11




Главный судья соревнований       ________________     Е.В.Усанова

Секретарь соревнований              _________________    Н.А.Матвеева

